bu3Hec

KneBakun Bacuiuu ApkaabeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] KneBakun Bacunuit ApKkagbeBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-04-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MMHC Poccuu mo t I'y6kurckomy AHAO
perucrpauuu

IaTa 01-07-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
70.31.2 OcHoBHOU IIpemocTaBleHNe MOCPEOHUYECKHUX VCIAVT IPU OLIEHKEe

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HEOBUKHWMOT'O UM €CTBa

891301114926
304891311500025
138665907
(49015)

(9D
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http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.31.2
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.31.2

